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Tulosraportti
Edustajistovaalit 2025
Vaaliryhmä: Edustajistovaalit 2025
Tulos laskettu: 6.11.2025 klo 18.15

YHTEENVETO
Ehdokkaita 130

Äänioikeutettuja 13682

Äänestäneitä 2708

Äänestysprosentti 19.79 %

Ääniä tuloslaskennassa 2708

- joista tyhjiä ääniä 11

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä
Järjestöjen ääni 1083
Kampuksen punavihreät 889

Vaaliliitto Ääniä
Jyväskylän yliopiston vihreä vasemmisto 750
Alvarin Unioni 514
JYYn Vihreät 418
PD 325
Luonnontieteilijät 244
Opiskelevat kokoomuslaiset 153
JYYn Demariopiskelijat 139
Jyväskylän keskustaopiskelijat 117

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT

Vaaliliitto: Jyväskylän yliopiston vihreä vasemmisto
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
13 Suutari Jenni 64 750.00000
32 Mäkelä Kaisa 56 375.00000
25 Mattila Henna 53 f 250.00000
27 Malm Tatu 53 f 187.50000
16 Simonen Jenna 45 150.00000
21 Pienimäki Irina 42 125.00000
18 Kenttälä Aino 36 107.14286
36 Tuimala Rosa 29 93.75000
15 Arosara Venla 28 83.33333
20 Duran Somerpuro Sebastian 25 75.00000
31 Rautiainen Tuulikki 24 e 68.18182
29 Pennanen Muusa 24 e 62.50000
22 Hannukka Inka 23 a 57.69231
23 Heikkinen Veronika 23 a 53.57143
14 Ylikoski Heli 21 50.00000
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39 Koivisto Sanni 19 46.87500
30 Penttala Matias 18 44.11765
28 Korkiamäki Liina 17 41.66667
46 Mäenpää Arttu 16 g 39.47368
26 Laihonen Veronika 16 g 37.50000
24 Lappalainen Otto 15 35.71429
19 Toivanen Tiina 13 34.09091
44 Erkkilä Emilia 12 32.60870
17 Ruotsalainen Nuutti 11 31.25000
49 Auvinen Susanna 10 30.00000
34 Kohonen Elle 9 b 28.84615
38 Keurulainen Reijo 9 b 27.77778
45 Atkins Benjamin 7 c 26.78571
37 Nurmela Iina 7 c 25.86207
42 Säkkinen Viola 6 h 25.00000
33 Kilpeläinen Onni 6 h 24.19355
41 Vestola Saana 5 23.43750
43 Sirén Elias 2 i 22.72727
40 Nieminen Alina 2 i 22.05882
35 Tolkkinen Iia 2 i 21.42857
47 Haanpää Akseli 1 d 20.83333
48 Salonen Heidi 1 d 20.27027

Vaaliliitto: Alvarin Unioni
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
86 Acanal Suzan 83 514.00000
68 Kallama Aapo 52 257.00000
75 Godlewski Filip 37 171.33333
74 Härmälä Eljas 33 128.50000
69 Navi Andtriine 30 l 102.80000
73 Aalto Eetu 30 l 85.66667
83 Rahman Samiur 26 m 73.42857
70 Siilas Anni 26 m 64.25000
81 Islam Mushfiqul 23 57.11111
89 Saha Uchchhwas 20 n 51.40000
72 Nossa Camila 20 n 46.72727
80 Hossain Mohammad 20 n 42.83333
90 Alizadeh Zahra 20 n 39.53846
79 Huhtelin Mirka 15 36.71429
82 Rajala Roosa 13 o 34.26667
87 Luhanko Tinja 13 o 32.12500
85 Laakso Sofia 12 30.23529
71 Heilakka Aukusti 10 28.55556
78 Rahman Habibur 9 p 27.05263
76 Honkasalo Johannes 9 p 25.70000
77 Inki Lauri 7 24.47619
88 Pulkkinen Topi 4 23.36364



3 (8)

84 Ojanen Samu 2 22.34783

Vaaliliitto: JYYn Vihreät
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
121 Arvola Meeri 112 418.00000
127 Yli-Hannuksela Poutanen Saga 100 209.00000
124 Lehtipuu Ralf 85 139.33333
122 Andersson Elmeri 45 104.50000
125 Seikkula Evita 25 83.60000
131 Säämänen Veera 15 69.66667
130 Makkonen Ronja 10 v 59.71429
126 Ropanen Juho 10 v 52.25000
123 Lassila Alex 9 46.44444
128 Horila Johannes 6 41.80000
129 Takanen Eemeli 1 38.00000

Vaaliliitto: PD
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
109 Papinniemi Siiri 44 325.00000
119 Alvejärvi Miia 39 162.50000
108 Salonen Leo 27 108.33333
107 Eerikäinen Silja 25 81.25000
117 Halmetoja Violan 24 r 65.00000
106 Pakkala Essi 24 r 54.16667
116 Hintikka Hilma 22 46.42857
120 Haarala Teemu 19 40.62500
118 Vilhunen Mikael 14 s 36.11111
113 Alves Mario 14 s 32.50000
102 Hurme Loviisa 13 t 29.54545
105 Törmä Marianne 13 t 27.08333
112 Penttinen Santeri 9 u 25.00000
104 Suosalo Venla 9 u 23.21429
110 Valkamo Otto 8 21.66667
111 Palo Elena 7 20.31250
103 Tuokko Niko 6 19.11765
115 Häkkinen Esa 5 18.05556
114 Palkio Niko 3 17.10526

Vaaliliitto: Luonnontieteilijät
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
91 Heikkinen Atte 68 244.00000
98 Hiltunen Valtteri 38 122.00000
96 Marjavaara Nea 30 81.33333

100 Myllymäki Mikael 25 61.00000
93 Kinnunen Juuso 22 48.80000
95 Reiman Juho 18 40.66667

101 Poikala Roope 15 34.85714
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94 Nurminen Väinö 14 30.50000
92 Hinkkanen Onni 8 27.11111
97 Jakkula Topias 3 q 24.40000
99 Piri Nio 3 q 22.18182

Vaaliliitto: Opiskelevat kokoomuslaiset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
53 Jurvanen Rudolf 31 153.00000
58 Särkkinen Niklas 25 76.50000
56 Auvinen Saaga 23 51.00000
55 Hyytinen Juho 20 38.25000
54 Yli-Lankoski Miko 17 30.60000
51 Virtanen Onni 14 25.50000
59 Vilpponen Aleksi 5 21.85714
57 Tarnanen Konsta 4 19.12500
50 Tynkkynen Tino 3 j 17.00000
52 Kosonen Elias 3 j 15.30000
62 Keidas Kristo 3 j 13.90909
60 Tuomela Leo 3 j 12.75000
61 Salonen Paula 2 11.76923

Vaaliliitto: JYYn Demariopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.

4 Rytkönen Jimi 55 139.00000
6 Lyly Jasmin 19 69.50000
5 Koikkalainen Marianne 17 46.33333
9 Kauppinen Markku 14 34.75000
7 Oksanen Hannu 12 27.80000

10 Kallio John 9 23.16667
8 Teräväinen Tuomas 6 19.85714
11 Jääskeläinen Lassi 4 17.37500
12 Hedman Aimo 3 15.44444

Vaaliliitto: Jyväskylän keskustaopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
63 Saukko Jarno 77 117.00000
66 Toivola Ilari 14 58.50000
65 Nummila Veikka 9 k 39.00000
64 Salokas Urho 9 k 29.25000
67 Airikki Atso 8 23.40000

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 86 Acanal Suzan Alvarin Unioni 83 514.00000 1,083.00000
2. 13 Suutari Jenni Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
64 750.00000 889.00000

3. 109 Papinniemi Siiri PD 44 325.00000 541.50000
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4. 32 Mäkelä Kaisa Jyväskylän yliopiston vihreä
vasemmisto

56 375.00000 444.50000

5. 121 Arvola Meeri JYYn Vihreät 112 418.00000 418.00000
6. 68 Kallama Aapo Alvarin Unioni 52 257.00000 361.00000
7. 25 Mattila Henna Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
53 f 250.00000 296.33333

8. 91 Heikkinen Atte Luonnontieteilijät 68 244.00000 270.75000
9. 27 Malm Tatu Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
53 f 187.50000 222.25000

10. 75 Godlewski Filip Alvarin Unioni 37 171.33333 216.60000
11. 127 Yli-Hannuksela Poutanen Saga JYYn Vihreät 100 209.00000 209.00000
12. 119 Alvejärvi Miia PD 39 162.50000 180.50000
13. 16 Simonen Jenna Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
45 150.00000 177.80000

14. 74 Härmälä Eljas Alvarin Unioni 33 128.50000 154.71429
15. 53 Jurvanen Rudolf Opiskelevat kokoomuslaiset 31 153.00000 153.00000
16. 4 Rytkönen Jimi JYYn Demariopiskelijat 55 139.00000 148.16667
17. 124 Lehtipuu Ralf JYYn Vihreät 85 139.33333 139.33333
18. 98 Hiltunen Valtteri Luonnontieteilijät 38 122.00000 135.37500
19. 21 Pienimäki Irina Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
42 125.00000 127.00000

20. 108 Salonen Leo PD 27 108.33333 120.33333
21. 63 Saukko Jarno Jyväskylän keskustaopiskelijat 77 117.00000 117.00000
22. 18 Kenttälä Aino Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
36 107.14286 111.12500

23. 69 Navi Andtriine Alvarin Unioni 30 l 102.80000 108.30000
24. 122 Andersson Elmeri JYYn Vihreät 45 104.50000 104.50000
25. 36 Tuimala Rosa Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
29 93.75000 98.77778

26. 73 Aalto Eetu Alvarin Unioni 30 l 85.66667 98.45455
27. 96 Marjavaara Nea Luonnontieteilijät 30 81.33333 90.25000
28. 15 Arosara Venla Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
28 83.33333 88.90000

29. 125 Seikkula Evita JYYn Vihreät 25 83.60000 83.60000
30. 107 Eerikäinen Silja PD 25 81.25000 83.30769
31. 20 Duran Somerpuro Sebastian Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
25 75.00000 80.81818

32. 83 Rahman Samiur Alvarin Unioni 26 m 73.42857 77.35714
33. 58 Särkkinen Niklas Opiskelevat kokoomuslaiset 25 76.50000 76.50000
34. 6 Lyly Jasmin JYYn Demariopiskelijat 19 69.50000 74.08333
35. 117 Halmetoja Violan PD 24 r 65.00000 72.20000
36. 131 Säämänen Veera JYYn Vihreät 15 69.66667 69.66667
37. 31 Rautiainen Tuulikki Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
24 e 68.18182 68.38462

38. 70 Siilas Anni Alvarin Unioni 26 m 64.25000 67.68750
39. 100 Myllymäki Mikael Luonnontieteilijät 25 61.00000 63.70588
40. 29 Pennanen Muusa Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
24 e 62.50000 63.50000

41. 81 Islam Mushfiqul Alvarin Unioni 23 57.11111 60.16667
42. 130 Makkonen Ronja JYYn Vihreät 10 v 59.71429 59.71429
43. 22 Hannukka Inka Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
23 a 57.69231 59.26667

44. 66 Toivola Ilari Jyväskylän keskustaopiskelijat 14 58.50000 58.50000
45. 106 Pakkala Essi PD 24 r 54.16667 57.00000
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46. 23 Heikkinen Veronika Jyväskylän yliopiston vihreä
vasemmisto

23 a 53.57143 55.56250

47. 89 Saha Uchchhwas Alvarin Unioni 20 n 51.40000 54.15000
48. 14 Ylikoski Heli Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
21 50.00000 52.29412

49. 126 Ropanen Juho JYYn Vihreät 10 v 52.25000 52.25000
50. 93 Kinnunen Juuso Luonnontieteilijät 22 48.80000 51.57143
51. 56 Auvinen Saaga Opiskelevat kokoomuslaiset 23 51.00000 51.00000
52. 39 Koivisto Sanni Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
19 46.87500 49.38889

53. 72 Nossa Camila Alvarin Unioni 20 n 46.72727 49.22727
54. 116 Hintikka Hilma PD 22 46.42857 47.08696
55. 5 Koikkalainen Marianne JYYn Demariopiskelijat 17 46.33333 46.78947
56. 123 Lassila Alex JYYn Vihreät 9 46.44444 46.44444
57. 80 Hossain Mohammad Alvarin Unioni 20 n 42.83333 45.12500
58. 30 Penttala Matias Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
18 44.11765 44.45000

59. 95 Reiman Juho Luonnontieteilijät 18 40.66667 43.32000
60. 28 Korkiamäki Liina Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
17 41.66667 42.33333

61. 128 Horila Johannes JYYn Vihreät 6 41.80000 41.80000
62. 120 Haarala Teemu PD 19 40.62500 41.65385
63. 46 Mäenpää Arttu Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
16 g 39.47368 40.40909

64. 90 Alizadeh Zahra Alvarin Unioni 20 n 39.53846 40.11111
65. 65 Nummila Veikka Jyväskylän keskustaopiskelijat 9 k 39.00000 39.00000
66. 79 Huhtelin Mirka Alvarin Unioni 15 36.71429 38.67857
67. 26 Laihonen Veronika Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
16 g 37.50000 38.65217

68. 55 Hyytinen Juho Opiskelevat kokoomuslaiset 20 38.25000 38.25000
69. 129 Takanen Eemeli JYYn Vihreät 1 38.00000 38.00000
70. 118 Vilhunen Mikael PD 14 s 36.11111 37.34483
71. 24 Lappalainen Otto Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
15 35.71429 37.04167

72. 101 Poikala Roope Luonnontieteilijät 15 34.85714 36.10000
73. 9 Kauppinen Markku JYYn Demariopiskelijat 14 34.75000 35.56000
74. 82 Rajala Roosa Alvarin Unioni 13 o 34.26667 34.93548
75. 19 Toivanen Tiina Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
13 34.09091 34.19231

76. 113 Alves Mario PD 14 s 32.50000 33.84375
77. 3 Oja Elias - 33 33.00000 33.00000
78. 44 Erkkilä Emilia Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
12 32.60870 32.92593

79. 87 Luhanko Tinja Alvarin Unioni 13 o 32.12500 32.81818
80. 94 Nurminen Väinö Luonnontieteilijät 14 30.50000 31.85294
81. 17 Ruotsalainen Nuutti Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
11 31.25000 31.75000

82. 85 Laakso Sofia Alvarin Unioni 12 30.23529 30.94286
83. 49 Auvinen Susanna Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
10 30.00000 30.65517

84. 54 Yli-Lankoski Miko Opiskelevat kokoomuslaiset 17 30.60000 30.60000
85. 102 Hurme Loviisa PD 13 t 29.54545 30.08333
86. 34 Kohonen Elle Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
9 b 28.84615 29.63333
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87. 71 Heilakka Aukusti Alvarin Unioni 10 28.55556 29.27027
88. 64 Salokas Urho Jyväskylän keskustaopiskelijat 9 k 29.25000 29.25000
89. 7 Oksanen Hannu JYYn Demariopiskelijat 12 27.80000 28.67742
90. 92 Hinkkanen Onni Luonnontieteilijät 8 27.11111 28.50000
91. 38 Keurulainen Reijo Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
9 b 27.77778 27.78125

92. 105 Törmä Marianne PD 13 t 27.08333 27.76923
93. 78 Rahman Habibur Alvarin Unioni 9 p 27.05263 27.07500
94. 45 Atkins Benjamin Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
7 c 26.78571 26.93939

95. 76 Honkasalo Johannes Alvarin Unioni 9 p 25.70000 26.41463
96. 37 Nurmela Iina Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
7 c 25.86207 26.14706

97. 112 Penttinen Santeri PD 9 u 25.00000 25.78571
98. 51 Virtanen Onni Opiskelevat kokoomuslaiset 14 25.50000 25.50000
99. 42 Säkkinen Viola Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
6 h 25.00000 25.40000

100. 77 Inki Lauri Alvarin Unioni 7 24.47619 25.18605
101. 33 Kilpeläinen Onni Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
6 h 24.19355 24.69444

102. 97 Jakkula Topias Luonnontieteilijät 3 q 24.40000 24.61364
103. 88 Pulkkinen Topi Alvarin Unioni 4 23.36364 24.06667
104. 41 Vestola Saana Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
5 23.43750 24.02703

105. 104 Suosalo Venla PD 9 u 23.21429 23.54348
106. 67 Airikki Atso Jyväskylän keskustaopiskelijat 8 23.40000 23.40000
107. 10 Kallio John JYYn Demariopiskelijat 9 23.16667 23.39474
108. 84 Ojanen Samu Alvarin Unioni 2 22.34783 23.04255
109. 43 Sirén Elias Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
2 i 22.72727 22.79487

110. 99 Piri Nio Luonnontieteilijät 3 q 22.18182 22.56250
111. 40 Nieminen Alina Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
2 i 22.05882 22.22500

112. 110 Valkamo Otto PD 8 21.66667 22.10204
113. 59 Vilpponen Aleksi Opiskelevat kokoomuslaiset 5 21.85714 21.85714
114. 35 Tolkkinen Iia Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
2 i 21.42857 21.68293

115. 111 Palo Elena PD 7 20.31250 21.66000
116. 103 Tuokko Niko PD 6 19.11765 21.23529
117. 47 Haanpää Akseli Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
1 d 20.83333 21.16667

118. 115 Häkkinen Esa PD 5 18.05556 20.82692
119. 48 Salonen Heidi Jyväskylän yliopiston vihreä

vasemmisto
1 d 20.27027 20.67442

120. 114 Palkio Niko PD 3 17.10526 20.43396
121. 8 Teräväinen Tuomas JYYn Demariopiskelijat 6 19.85714 20.20455
122. 11 Jääskeläinen Lassi JYYn Demariopiskelijat 4 17.37500 19.75556
123. 12 Hedman Aimo JYYn Demariopiskelijat 3 15.44444 19.32609
124. 57 Tarnanen Konsta Opiskelevat kokoomuslaiset 4 19.12500 19.12500
125. 50 Tynkkynen Tino Opiskelevat kokoomuslaiset 3 j 17.00000 17.00000
126. 52 Kosonen Elias Opiskelevat kokoomuslaiset 3 j 15.30000 15.30000
127. 62 Keidas Kristo Opiskelevat kokoomuslaiset 3 j 13.90909 13.90909
128. 60 Tuomela Leo Opiskelevat kokoomuslaiset 3 j 12.75000 12.75000
129. 61 Salonen Paula Opiskelevat kokoomuslaiset 2 11.76923 11.76923
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130. 2 Ferdoues Imranul - 4 4.00000 4.00000


